

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



Dr. Pankaj kumar Debnath

Principal

E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101

Website : www.coochbeharcollege.org.in

E-mail : principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Ref.No.

Date: 26/05/23

NOTICE

এতদ্বারা 2nd and 4th Semester সান্মানিক (Honours) বিভাগের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, তোমরা যারা ক্লাসে উপস্থিতির হার পূরণ করেছ, তারা আগামীকাল (27/05/2023) তারিখ বেলা 4টার পর অনলাইন ফর্ম ফিলাপ করতে পারবে।

আগামীকাল (27/05/2023) তারিখ বেলা 4টার পর উপস্থিতির হার কম থাকার দরুন যারা পরীক্ষার ফর্ম ফিলাপ (অনলাইনে) করতে পারবে না, তারা 30/05/2023 তারিখ মঙ্গলবার বেলা ১২টা থেকে ২টার মধ্যে বাবা অথবা মাকে নিয়ে নিজ নিজ বিভাগের শিক্ষক মহাশয়ের সাথে অবশ্যই দেখা করবে। অন্যথায় তোমাদের এবছর আর পরীক্ষায় বসতে দেওয়া হবে না।

This is to inform all the students of 2nd and 4th semester (Honours) that those who have eligibility of attendance in class will be allowed for online form fill up for the upcoming 2nd and 4th semester final examination 2023 tomorrow (27/05/23) after 4.00pm. Those students who will not be eligible or be able to fill their form (online) for the above mentioned semester examination are asked to bring their parents with them and meet the teachers of their respective departments on 30/05/2023 (Tuesday) from 12.00Noon to 2.00pm in their departments. Otherwise they will not be allowed to sit for the said examination.

Sd/-

(Dr. Pankaj Kumar Debnath)

Principal

Cooch Behar College

Cooch Behar